
Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002198-8 HELIO DE OLIVEIRA ALVES 04/07/2007 13,0 12,0 25,0 25,0 1 

0K.003838-2 CHARLES ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 09/07/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 2 

0K.003844-0 DANIEL AUGUSTO DIAS PEREIRA 12/06/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 3 

0K.008763-2 MATHEUS HENRYQUE DIAS DE ALMEIDA 03/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 4 

0K.006652-4 JAIR HENRIQUE GONCALVES DE GODOI 03/06/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 5 

0K.003583-1 MATHEUS FRANCISCO CACOSSI 07/10/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 6 

0K.000948-0 GABRIEL EVANGELISTA ROMANO 14/06/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 7 

0K.007626-9 JOAO PEDRO NEGRETTO 31/08/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 8 

0K.000068-4 RONY ALBERTO BATISTA DE SOUSA 01/07/1974 11,0 8,0 19,0 19,0 9 

0K.002341-6 CAIO DAIKI DANO 08/10/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 10 

0K.006362-4 ANA LAURA LUIZA MAGALHAES ROSSI 13/05/2011 10,0 9,0 19,0 19,0 11 

0K.004018-0 ALLISSON DIEGO SANTOS COSTA 06/04/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 12 

0K.006214-1 BRUNO SANTOS SILVA 25/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 13 

0K.007618-7 JOÃO ANTÔNIO DAVILA LOPES 14/07/1998 7,0 11,0 18,0 18,0 14 

0K.004724-6 EMYLLY DE MORAES 02/04/2011 10,0 7,0 17,0 17,0 15 

0K.007528-8 MARCOS JOSE DA SILVA 19/11/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 16 

0K.007510-3 JEFERSON AUGUSTO DE SANT ANNA 06/10/1983 7,0 10,0 17,0 17,0 17 

0K.008649-8 FERNANDO GARZIN 04/04/1991 9,0 7,0 16,0 16,0 18 

0K.005643-0 BEATRIZ VITORIA GOMES DA CUNHA VASCONCELOS 26/01/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 19 

0K.006528-3 ELEN SARA DOMINGUES 03/11/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 20 

0K.006043-2 LINDSEY SOFIA PEREIRA BRAGA 12/07/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 21 

0K.002123-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS REIS 12/07/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 22 

0K.001128-9 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 02/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 23 

0K.004727-8 NICOLY DOS SANTOS CAMPOS 08/06/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 24 

0K.008224-7 FRANCISCO JESUS PEREIRA RODRIGUES 15/12/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 25 

0K.008097-2 IGOR RAFAEL DE ALBUQUERQUE BARROS 23/04/1999 9,0 6,0 15,0 15,0 26 

0K.000128-4 ENZO DE PLACIDO CONCHAL 14/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 27 

0K.007876-1 DIEGO OLIVEIRA DAS NEVES 18/11/1996 10,0 4,0 14,0 14,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 1



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005858-4 CARLOS DANIEL NUNES DE JESUS 09/09/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 29 

0K.002891-5 DAVID DOMINGUES 23/02/2002 10,0 4,0 14,0 14,0 30 

0K.008764-0 GUSTAVO JOSE DE OLIVEIRA DORTA 16/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 

0K.001230-2 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ANDRADE 22/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 32 

0K.002377-9 ELDER CARLOS DE OLIVEIRA 06/04/1989 7,0 7,0 14,0 14,0 33 

0K.008661-2 JENNIFER FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 24/05/2002 11,0 2,0 13,0 13,0 34 

0K.003981-9 ARTHUR PINHO ANDRADE BRANDAO DE FRANCA 24/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 35 

0K.002418-3 HENRIQUE BUENO DA SILVA 02/02/2003 10,0 3,0 13,0 13,0 36 

0K.000568-1 KAYLLON DAWID REZENDE DE SOUZA 16/08/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 37 

0K.004326-9 RICARDO ALEXANDRE DE MORAES 17/06/1976 8,0 5,0 13,0 13,0 38 

0K.004769-8 LEONARDO MOREIRA 23/06/1997 8,0 5,0 13,0 13,0 39 

0K.007840-9 MARCELO HENRIQUE BUENO PEDROSO 08/04/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 40 

0K.000197-1 GABRIEL ALBUQUERQUE DA SILVA 08/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 41 

0K.000643-8 CAIO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/09/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 42 

0K.006045-7 HYAGO AUGUSTO MIRANDA VIEIRA 10/08/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 43 

0K.006359-9 JOAO PEDRO APARECIDO OLIVEIRA 17/11/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 44 

0K.008280-6 JOAO DANIEL CESARIO BISNETO 14/04/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 45 

0K.000037-8 JACINTO SILVINO PANZO 22/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 46 

0K.003279-2 RAFAEL JOAQUIM BARROS DE SENA 05/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 47 

0K.005490-0 PEDRO PAULO PEREIRA 17/11/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 48 

0K.006364-9 MARCELLA DE SOUZA GOMES 10/06/2011 8,0 3,0 11,0 11,0 49 

0K.005019-2 ANTONIO VICTOR CASSIMIRO PEREIRA 04/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 50 

0K.001737-0 ALVARO RIBEIRO FERNANDES 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 51 

0K.004742-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA 19/08/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 52 

0K.006053-9 MAYARA NEGRETTI ESCUER 29/11/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 53 

0K.004357-5 EVERTON HENRIQUE SANTOS 05/11/2001 6,0 4,0 10,0 10,0 54 

0K.000198-9 GABRIEL CARDOSO BUENO 10/10/1999 4,0 4,0 8,0 8,0 55 

0K.006050-7 MARIA CRISTINA ROCHA RODRIGUES 01/06/2011 4,0 3,0 7,0 7,0 56 

0K.005401-0 LUCIANO LUIZ ROCCO 24/03/1986 1,0 -- 1,0 1,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 2



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008694-3 JOSIEL RICARDO FARIAS 11/01/1994 1,0 -- 1,0 1,0 58 

0K.000202-3 MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1997 1,0 -- 1,0 1,0 59 

0K.000838-9 JOAO PEDRO FLORIANO SOUZA 05/12/1997 1,0 -- 1,0 1,0 60 

0K.004204-6 JOSE ERALDO DE LIMA MACEDO JUNIOR 19/05/1999 1,0 -- 1,0 1,0 61 

0K.006256-1 LUCAS DO PRADO GONCALVES 01/09/2001 1,0 -- 1,0 1,0 62 

0K.000704-5 ISRAEL SILVEIRA MARIANO DA SILVA 02/08/2007 1,0 -- 1,0 1,0 63 

0K.004745-6 KETELYN MONTEIRO DE JESUS 19/09/2008 1,0 -- 1,0 1,0 64 

0K.006356-7 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ANDRADE 29/03/2011 1,0 -- 1,0 1,0 65 

0K.000354-5 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 24/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000747-2 RUAN LOPES COSTA SANTOS 03/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001415-7 ERIC STAMPACCHIO 13/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002370-8 GRAZIELE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 20/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002431-5 NELMA NANCY SANTOS 28/09/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002511-8 RAFAEL TAFURI REBEQUI 06/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002799-8 DIEGO MAZZEI POINHO 01/04/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003012-2 HENRIQUE GABRIEL DA SILVA 27/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003109-2 PAULO RICARDO GODOY ALEIXO IVANHA 25/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004021-6 VINICIUS ALEXANDRE DE ALMEIDA LIMA 15/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004221-7 WILSON CAMPOS BATISTA 08/08/1967 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004329-0 ALEX SANDRO FERREIRA 15/08/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004514-9 RYAN CAMARGO DA SILVA 26/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004569-7 GUILHERME PEREIRA PINTO 06/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005844-9 MICHEL JOSE BENTO 16/09/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005959-7 HENRIQUE CAMARGO SIQUEIRA DE VASCONCELLOS 02/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006101-8 TIAGO GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 06/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006494-3 PAMELA SANTOS NEVES 21/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007243-8 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA NOGUEIRA 07/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007404-0 NATHAN AUGUSTO DUCCI BAPTISTA 13/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008237-5 MIGUEL LEVY CARDOSO DE SOUZA 21/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 3



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008618-1 SOPHIA ELOA MAZIERO CORREIA 18/08/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008637-7 FRANKLIN CARVALHO DA SILVA 01/10/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008698-2 RODNEI LEME 13/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 4



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003838-2 CHARLES ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 09/07/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 1 

0K.003844-0 DANIEL AUGUSTO DIAS PEREIRA 12/06/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 2 

0K.008763-2 MATHEUS HENRYQUE DIAS DE ALMEIDA 03/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 3 

0K.006652-4 JAIR HENRIQUE GONCALVES DE GODOI 03/06/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 4 

0K.000948-0 GABRIEL EVANGELISTA ROMANO 14/06/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 5 

0K.000068-4 RONY ALBERTO BATISTA DE SOUSA 01/07/1974 11,0 8,0 19,0 19,0 6 

0K.006362-4 ANA LAURA LUIZA MAGALHAES ROSSI 13/05/2011 10,0 9,0 19,0 19,0 7 

0K.004018-0 ALLISSON DIEGO SANTOS COSTA 06/04/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 8 

0K.006214-1 BRUNO SANTOS SILVA 25/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 9 

0K.007618-7 JOÃO ANTÔNIO DAVILA LOPES 14/07/1998 7,0 11,0 18,0 18,0 10 

0K.004724-6 EMYLLY DE MORAES 02/04/2011 10,0 7,0 17,0 17,0 11 

0K.007528-8 MARCOS JOSE DA SILVA 19/11/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 12 

0K.007510-3 JEFERSON AUGUSTO DE SANT ANNA 06/10/1983 7,0 10,0 17,0 17,0 13 

0K.008649-8 FERNANDO GARZIN 04/04/1991 9,0 7,0 16,0 16,0 14 

0K.005643-0 BEATRIZ VITORIA GOMES DA CUNHA VASCONCELOS 26/01/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 15 

0K.006528-3 ELEN SARA DOMINGUES 03/11/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 16 

0K.006043-2 LINDSEY SOFIA PEREIRA BRAGA 12/07/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 17 

0K.002123-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS REIS 12/07/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 18 

0K.001128-9 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 02/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 

0K.004727-8 NICOLY DOS SANTOS CAMPOS 08/06/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 20 

0K.008224-7 FRANCISCO JESUS PEREIRA RODRIGUES 15/12/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 21 

0K.007876-1 DIEGO OLIVEIRA DAS NEVES 18/11/1996 10,0 4,0 14,0 14,0 22 

0K.005858-4 CARLOS DANIEL NUNES DE JESUS 09/09/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 23 

0K.002891-5 DAVID DOMINGUES 23/02/2002 10,0 4,0 14,0 14,0 24 

0K.002377-9 ELDER CARLOS DE OLIVEIRA 06/04/1989 7,0 7,0 14,0 14,0 25 

0K.008661-2 JENNIFER FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 24/05/2002 11,0 2,0 13,0 13,0 26 

0K.000568-1 KAYLLON DAWID REZENDE DE SOUZA 16/08/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 27 

0K.004326-9 RICARDO ALEXANDRE DE MORAES 17/06/1976 8,0 5,0 13,0 13,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 5



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004769-8 LEONARDO MOREIRA 23/06/1997 8,0 5,0 13,0 13,0 29 

0K.007840-9 MARCELO HENRIQUE BUENO PEDROSO 08/04/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 30 

0K.000197-1 GABRIEL ALBUQUERQUE DA SILVA 08/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 31 

0K.000643-8 CAIO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/09/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 32 

0K.006045-7 HYAGO AUGUSTO MIRANDA VIEIRA 10/08/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 33 

0K.006359-9 JOAO PEDRO APARECIDO OLIVEIRA 17/11/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 34 

0K.008280-6 JOAO DANIEL CESARIO BISNETO 14/04/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 35 

0K.000037-8 JACINTO SILVINO PANZO 22/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 36 

0K.003279-2 RAFAEL JOAQUIM BARROS DE SENA 05/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 37 

0K.005490-0 PEDRO PAULO PEREIRA 17/11/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 38 

0K.006364-9 MARCELLA DE SOUZA GOMES 10/06/2011 8,0 3,0 11,0 11,0 39 

0K.005019-2 ANTONIO VICTOR CASSIMIRO PEREIRA 04/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 40 

0K.001737-0 ALVARO RIBEIRO FERNANDES 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 

0K.004742-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA 19/08/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 42 

0K.006053-9 MAYARA NEGRETTI ESCUER 29/11/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 43 

0K.004357-5 EVERTON HENRIQUE SANTOS 05/11/2001 6,0 4,0 10,0 10,0 44 

0K.000198-9 GABRIEL CARDOSO BUENO 10/10/1999 4,0 4,0 8,0 8,0 45 

0K.006050-7 MARIA CRISTINA ROCHA RODRIGUES 01/06/2011 4,0 3,0 7,0 7,0 46 

0K.005401-0 LUCIANO LUIZ ROCCO 24/03/1986 1,0 -- 1,0 1,0 47 

0K.008694-3 JOSIEL RICARDO FARIAS 11/01/1994 1,0 -- 1,0 1,0 48 

0K.000202-3 MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1997 1,0 -- 1,0 1,0 49 

0K.000838-9 JOAO PEDRO FLORIANO SOUZA 05/12/1997 1,0 -- 1,0 1,0 50 

0K.004204-6 JOSE ERALDO DE LIMA MACEDO JUNIOR 19/05/1999 1,0 -- 1,0 1,0 51 

0K.000704-5 ISRAEL SILVEIRA MARIANO DA SILVA 02/08/2007 1,0 -- 1,0 1,0 52 

0K.004745-6 KETELYN MONTEIRO DE JESUS 19/09/2008 1,0 -- 1,0 1,0 53 

0K.006356-7 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ANDRADE 29/03/2011 1,0 -- 1,0 1,0 54 

0K.000354-5 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 24/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000747-2 RUAN LOPES COSTA SANTOS 03/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002370-8 GRAZIELE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 20/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 6



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002431-5 NELMA NANCY SANTOS 28/09/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002799-8 DIEGO MAZZEI POINHO 01/04/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003012-2 HENRIQUE GABRIEL DA SILVA 27/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003109-2 PAULO RICARDO GODOY ALEIXO IVANHA 25/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004021-6 VINICIUS ALEXANDRE DE ALMEIDA LIMA 15/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004329-0 ALEX SANDRO FERREIRA 15/08/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004514-9 RYAN CAMARGO DA SILVA 26/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005844-9 MICHEL JOSE BENTO 16/09/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006101-8 TIAGO GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 06/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006494-3 PAMELA SANTOS NEVES 21/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007243-8 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA NOGUEIRA 07/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007404-0 NATHAN AUGUSTO DUCCI BAPTISTA 13/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008618-1 SOPHIA ELOA MAZIERO CORREIA 18/08/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008637-7 FRANKLIN CARVALHO DA SILVA 01/10/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008698-2 RODNEI LEME 13/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 8



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001737-0 ALVARO RIBEIRO FERNANDES 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 9



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002123-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS REIS 12/07/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 4 

0K.008280-6 JOAO DANIEL CESARIO BISNETO 14/04/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 9 

0K.000037-8 JACINTO SILVINO PANZO 22/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 10 

0K.003279-2 RAFAEL JOAQUIM BARROS DE SENA 05/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 11 

0K.005490-0 PEDRO PAULO PEREIRA 17/11/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 12 

0K.000197-1 GABRIEL ALBUQUERQUE DA SILVA 08/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000202-3 MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1997 1,0 -- 1,0 1,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000354-5 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 24/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000704-5 ISRAEL SILVEIRA MARIANO DA SILVA 02/08/2007 1,0 -- 1,0 1,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000747-2 RUAN LOPES COSTA SANTOS 03/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001737-0 ALVARO RIBEIRO FERNANDES 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002377-9 ELDER CARLOS DE OLIVEIRA 06/04/1989 7,0 7,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003838-2 CHARLES ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 09/07/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004204-6 JOSE ERALDO DE LIMA MACEDO JUNIOR 19/05/1999 1,0 -- 1,0 1,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004514-9 RYAN CAMARGO DA SILVA 26/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005019-2 ANTONIO VICTOR CASSIMIRO PEREIRA 04/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005844-9 MICHEL JOSE BENTO 16/09/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006101-8 TIAGO GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 06/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006214-1 BRUNO SANTOS SILVA 25/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006494-3 PAMELA SANTOS NEVES 21/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008224-7 FRANCISCO JESUS PEREIRA RODRIGUES 15/12/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008637-7 FRANKLIN CARVALHO DA SILVA 01/10/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008661-2 JENNIFER FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 24/05/2002 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008763-2 MATHEUS HENRYQUE DIAS DE ALMEIDA 03/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003844-0 DANIEL AUGUSTO DIAS PEREIRA 12/06/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 1 

0K.006214-1 BRUNO SANTOS SILVA 25/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 2 

0K.006528-3 ELEN SARA DOMINGUES 03/11/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 3 

0K.001128-9 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 02/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 

0K.002891-5 DAVID DOMINGUES 23/02/2002 10,0 4,0 14,0 14,0 5 

0K.000197-1 GABRIEL ALBUQUERQUE DA SILVA 08/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 6 

0K.000643-8 CAIO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/09/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 7 

0K.008280-6 JOAO DANIEL CESARIO BISNETO 14/04/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 8 

0K.000037-8 JACINTO SILVINO PANZO 22/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 9 

0K.005019-2 ANTONIO VICTOR CASSIMIRO PEREIRA 04/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 10 

0K.005401-0 LUCIANO LUIZ ROCCO 24/03/1986 1,0 -- 1,0 1,0 11 

0K.004204-6 JOSE ERALDO DE LIMA MACEDO JUNIOR 19/05/1999 1,0 -- 1,0 1,0 12 

0K.004745-6 KETELYN MONTEIRO DE JESUS 19/09/2008 1,0 -- 1,0 1,0 13 

0K.000354-5 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 24/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002370-8 GRAZIELE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 20/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002799-8 DIEGO MAZZEI POINHO 01/04/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003012-2 HENRIQUE GABRIEL DA SILVA 27/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003109-2 PAULO RICARDO GODOY ALEIXO IVANHA 25/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004514-9 RYAN CAMARGO DA SILVA 26/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007243-8 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA NOGUEIRA 07/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008618-1 SOPHIA ELOA MAZIERO CORREIA 18/08/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 12



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 13



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008280-6 JOAO DANIEL CESARIO BISNETO 14/04/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 3 

0K.000037-8 JACINTO SILVINO PANZO 22/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 4 

0K.000197-1 GABRIEL ALBUQUERQUE DA SILVA 08/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000354-5 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 24/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004204-6 JOSE ERALDO DE LIMA MACEDO JUNIOR 19/05/1999 1,0 -- 1,0 1,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004514-9 RYAN CAMARGO DA SILVA 26/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005019-2 ANTONIO VICTOR CASSIMIRO PEREIRA 04/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006214-1 BRUNO SANTOS SILVA 25/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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